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Kevään 2024 yhteishaku yhteishaku ammatilliseen koulutukseen ja 
lukiokoulutukseen päättyi 19.3.2024. Lempäälän lukioon haki ensisijaisesti 
143 henkilöä. Ensisijaisista hakijoista 51 oli tyttöjä ja 92 poikia.  
 
Ensimmäisen vuoden opiskelijat jaetaan viiteen keskimäärin 28 opiskelijan 
perusryhmään. Neljännelle vuosikurssille opintojaan jatkavia opiskelijoita 
on ensi vuonna yli 30. Opiskelijoiden kokonaismäärä Lempäälän lukiossa 
tulee olemaan noin 450 opiskelijaa, mikä on suurin määrä Lempäälän 
lukion historiassa. 
 
Lukuvuonna 2023-24 lukion opetusresurssi oli yhteensä 487 kurssia. 
Lisäksi käytössä oli Opetushallituksen myöntämä korona-avustus, josta 
saatiin ½-opinto-ohjaajan palkkaa vastaava resurssi (16 vvt) ohjaukseen. 
Tulevana lukuvuotena korona-avustusta ei ole enää käytettävissä, mutta 
OPH on myöntänyt lukiolle erityisavustusta oppimisen tuen kehittämiseen, 
jonka käyttöaika päättyy 30.6.2025. Tätä avustusta käytetään tukikurssien, 
samanaikaisopetuksen, tukiopetuksen sekä erityisopetuksen 
järjestämiseen. Näistä 22 vuosiviikkotunnista 10 kustannetaan 
erityisavustuksesta. 
 
Lukion opetusresurssiksi esitetään 493 kurssia lukuvuodelle 2024-25, 
jossa on kasvua lukuvuoteen 2023-24 kuusi kurssia. Opetusresurssin 
kasvu johtuu ½-opinto-ohjaajan resurssin (16 vvt) siirtymisestä kehyksestä 
maksettavaksi korona-avustuksen päättymisen seurauksena. Opinto-
ohjauksen kasvanut tarve on pysyvä ja liittyy paitsi uuden 
opetussuunnitelman velvoitteisiin, myös lukion kokonaisopiskelijamäärän 
kasvuun sekä opiskelija-aineksesta johtuvaan ohjauksen lisääntyneeseen 
tarpeeseen. Lempäälän lukion henkilöstömäärärahavaraus on 2 057 786 
euroa vuodelle 2024. 
 
Yliopistojen todistusvalintaa on muutettu syksyllä 2023 niin, että uudet 
pisteytysmallit tulevat käyttöön vuonna 2026. Tämä muutos vaikuttaa jo 
tulevana lukuvuotena, kun lyhyen matematiikan ja humanististen aineiden 
kurssivalinnat kasvavat. 
 
Lukuvuonna 2025-26 Lempäälän lukion opetusresurssiesityskessä on 
otettu huomioon Opetushallituksen  oppimisen tuen erityisavustuksen 
loppuminen, josta kustannetaan lukuvuonna 2024-25 noin 10 
erityisopetuksen vuosiviikkotuntia. Lisäksi on syytä huomioida mahdollinen 
päätös opetuksen painottamisesta tiettyihin vielä selvityksessä oleviin 
aloihin lukion tulevien vuosien resurssitarpeessa. 
 
Tämän pykälän yhteydessä Lempäälän lukion rehtori Erno Tossavainen 
pitää ajankohtaiskatsauksen Lempäälän lukion toiminnasta. 
 
 



Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luku Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako, 4 § Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävät ja 
toimivalta. 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy lukion opetusresurssin 
lukuvuodelle 2024-2025 edellä selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Lempäälän lukion rehtori Erno Tossavainen 

saapui kokoukseen klo 17:02 tämän pykälän käsittelyn aikana ja oli 
asiantuntijana läsnä tämän pykälän käsittelyn ajan. 
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